
www.cezdistribuce.cz 1/1

Žádost o převod/vrácení podílu
Provozovatel distribuční soustavy (dále jen PDS)
ČEZ Distribuce, a.s.

Děčín – Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, info@cezdistribuce.cz,  
IČO 24729035, DIČ CZ24729035 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2145,  
licence na distribuci elektřiny č. 121015583, registrační číslo u OTE: 715

Žadatel

Jméno a příjmení, titul / obchodní firma / název

Datum narození / IČO DIČ CZ

Adresa místa trvalého pobytu / sídla společnosti / místa podnikání

Ulice Č. p. / č. o. PSČ

Obec Místní část

Zapsaná v OR / ŽR vedeném Sp. zn.

Zastoupená

Mobil E-mail

Adresa pro zasílání korespondence (je-li odlišná od adresy Žadatele)

Ulice Č. p. / č. o. PSČ

Obec Místní část

Žádám o
převod
vrácení

podílu na oprávněných nákladech PDS spojených s připojením  
a se zajištěním požadovaného příkonu/výkonu (dále jen podíl) ve výši Kč

Odůvodnění žádosti

V případě žádosti o převod podílu upřesněte Číslo nové žádosti: 412

popř. blíže specifikujte žádost, na kterou má být uhrazený podíl převeden (datum podání žádosti, adresa odběrného místa/výrobny apod.)

V případě žádosti o vrácení podílu vyberte způsob provedení platby

 Bezhotovostně na účet, z kterého byla provedena úhrada podílu

 Bezhotovostně na účet č. / Var. symbol Spec. symbol

 Složenkou na adresu

Povinné přílohy

 Doklad o zaplacení  Výpis z obchodního rejstříku (ne starší než 3 měsíce) / pouze pro právnické osoby

 Notářsky ověřená plná moc pro podání žádosti v zastoupení3)

Vysvětlivky
1) Pokud jste již naším zákazníkem, vyplňte prosím zákaznické číslo nebo číslo elektroměru, které naleznete např. na fakturách za odběr elektřiny.
2) Jedná se o desetimístný číselný kód začínající 412, uvedený ve vyjádření PDS/Smlouvě.
3) V případě, že o převod/vrácení finančních prostředků žádá osoba, která nepodala Žádost o připojení nebo nezaplatila podíl nebo není statutárním orgánem právnické osoby.

Prohlášení Žadatele
Žadatel prohlašuje, že všechny údaje této žádosti, jakož i všechny přílohy k této žádosti jsou správné a pravdivé, a že si je vědom všech důsledků, 
pokud by toto prohlášení bylo nesprávné nebo nepravdivé.

Za Žadatele
V Dne

Podpis (Razítko)

Jméno a příjmení

Funkce

 O převod podílu  O vrácení podílu

Zákaznické číslo1)

Číslo žádosti/vyjádření2)


	O vraceni podilu: Off
	Jmeno a prijmeni 1: 
	ICO 1: 
	DIC 1: 
	Ulice 1: 
	c: 
	 p: 
	 1: 
	 2: 


	PSC 1: 
	Obec 1: 
	Mistni cast 1: 
	OR ZR: 
	Sp: 
	 zn: 

	Zastoupena: 
	Mobil: 
	Email: 
	Ulice 2: 
	Obec 2: 
	Mistni cast 2: 
	Zakaznicke cislo: 
	Cislo zadosti/vyjadreni: 
	Prevod: Off
	Vraceni: Off
	O prevod podilu: Off
	Oduvodneni zadosti: 
	Cislo nove zadosti: 
	Prevod na zadost: 
	C: 
	 uctu: 

	kod banky: 
	Var: 
	 symbol: 

	Spec: 
	 symbol: 

	Bezhotovostne na ucet 1: Off
	Bezhotovostne na ucet 2: Off
	Slozenkou: Off
	Slozenkou na adresu: 
	Doklad o zaplaceni: Off
	Vypis z OR: Off
	Notarsky: Off
	V: 
	Dne: 
	Funkce: 
	PSC 2: 
	Kc: 
	Jmeno a prijmeni 2: 


